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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321022G

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit A&G Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Emin Duraku", P.10, Shk 
11, Ap 8. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin, menaxhimin dhe koordinimin e marrjen, 

përpunimin dhe zhvillimin e kapitaleve dhe financave, të 
dhënave, edhe kontabile, për llogari të vet e të tretëve, për 
qëllime biznesi, statistike, fiskale, siguruese ose dhe të tjera, 
mbi bazën e kontratave, autorizimive, të të dhënave, të dhëna 
nga përdoruesit, qoftë me anë shkresash, ashtu dhe 
magnetike. Promovimin e politikave formuese dhe 
ndihmesën, në përpunim, zbatim dhe monitorimin e duhur të 
planeve formuese pranë shoqërive, ndërmarrjeve, studimeve 
profesionale dhe të enteve lokale, duke ju referuar krahinave 
dhe qarqeve. Përgatitjen dhe zbatimin e veprimtarive 
formuese, të parashikuara në planet e ndërhyrjeve të 
përpunuara nga komuniteti europian ose nga ente dhe 
organizma kombëtare ose ndërkomëtare, me lidhjen e 
konventave të nevojshme dhe me pranimin në fondet 
përkatëse europiane, shtetetërore, qarkore dhe lokale. 
Veprimtari eksperimentimi, studimi, hulumtimi, 
informacioni dhe orientimi profesional, në kuadrin e planeve 
të zhvillimit komunitar, kombëtar, e territorial, duke iu 
referuar studimit, përpunimit dhe zbatimit të projekteve të 
rikonvertimit dhe ristruksionit industrial, si dhe të planeve të 
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zhvillimit mjedisor. Ofrimin e shërbimeve të ndihmës 
orientuese dhe të shërbimeve të tjera të ngjashme (zakonisht 
me emërtimin”outsourcing””outplacement” dhe”spin off”) si 
dhe të shërbimeve të asistencës, në krijimin dhe në 
menaxhimin e ndërmarrjeve; Kryerjen, menaxhimin dhe 
mirëmbajtjen e arkivave dhe të të dhënave bazë, që kanë 
lidhje me problematika të formimit e të tregut të punës. 
Formimin, kualifikimin dhe rikualifikimin profesional, lidhur 
me punën e pavarur, duke iu referuar ndërmarrjeve të vogla e 
të mesme; Në realizimin, organizimin, të impianteve dhe 
rrjeteve të nevojshme, (tregtare ose jo), gjithmonë 
funksionale, ose të lidhura me kryerjen e shërbimeve në 
objektin e shoqërisë; Shoqëria merr përsipër të realizojë: 
Shoqëria në rrugë instrumentale për përmbushjen e objektit 
të shoqërisë,  mund; Te kryejë të gjitha veprimtaritë 
imobiljare, mobiljare,financiare dhe tregëtare të konsideruara 
të dobishme për arritjen e objektit të shoqërisë, përfshi këtu 
dhënien e garancive reale dhe personale në favor të tretëve; 
Të marrë pjesë në ndërmarrje, ente ose shoqëri, (qoftë të 
themeluara, ashtu dhe në krijim e sipër), me të njëjtin objekt  
ose të ngjashëm me to; Të marrë kredi e financime në 
përgjithësi në banka, institute kreditimi dhe shoqëri 
financiare, duke përfituar të gjitha lehtësirat dhe nxitjet e 
parashikuara nga normat në fuqi. 
Etmond Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritarHarapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EtmondGuri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët NikolaosKosmas
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KostantinosFarmakis

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A&G Management
E-Mail: gurietmond@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-014724-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5704104-5A34-4C34-B9FE-667AC676F53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A8791E-1031-47C6-8DBE-6F5134B0A508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98198B5-53D0-4109-BC6E-F481E79AE696

